

T.C.
İZMİR KARABAĞLAR BELEDİYESİ

Meclis No : 86/2022

Karar No:

Karar Tarihi/..../....

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU MAZBATASI

Belediye Meclisimizin 03.10.2022 günlü birleşiminde Komisyonumuza havale edilen 86/2022 Meclis Nolu Önergede;

“İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), 01.08.2022 tarihinde "Kamuda Dijital Dönüşüm Mali Destek Programı"nı (TR31/22KDD) ilan etmiş olup; programın amacını "Gelişen bilgi ve iletişim teknolojilerinin sunduğu imkanlar ve değişen toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda kurumların daha etkin ve verimli hizmet vermek üzere insan, iş süreçleri ve teknoloji unsurlarında bütüncül dönüşümün sağlanması" olarak belirtmiştir.

Buna göre İZKA' nın ilan ettiği “Kamuda Dijital Dönüşüm Mali Destek Programı"na Belediyemizin “Karabağlar Belediyesi Etkin Bilgi Güvenliği Altyapısının Oluşturulması” başlıklı proje ile yararlanıcı olarak katılmasına, Belediyemiz proje teklifinin destek almaya hak kazanması durumunda belediye başkanı tarafından sözleşme imzalanmasına, ilgili projenin gerçekleşmesi için hibenin kullanılmasına, eş finansman tutarının tamamının belediye bütçesinden karşılanmasına ve proje teklifi kapsamında başvuru sahibi olarak Başkan Yardımcısı Aykut KOLATAR' ın Belediyemizi temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalama konusunda yetkilendirilmesine ilişkin Meclisimizce bir karar alınmasını arz ederim.” denilmektedir.

Önergedeki konu Komisyonumuzca incelenmiş olup, İZKA' nın ilan ettiği “Kamuda Dijital Dönüşüm Mali Destek Programı"na Belediyemizin “Karabağlar Belediyesi Etkin Bilgi Güvenliği Altyapısının Oluşturulması” başlıklı proje ile yararlanıcı olarak katılmasına, Belediyemiz proje teklifinin destek almaya hak kazanması durumunda belediye başkanı tarafından sözleşme imzalanmasına, ilgili projenin gerçekleşmesi için hibenin kullanılmasına, eş finansman tutarının tamamının belediye bütçesinden karşılanmasına ve proje teklifi kapsamında başvuru sahibi olarak Başkan Yardımcısı Aykut KOLATAR' ın Belediyemizi temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalama konusunda yetkilendirilmesine Komisyonumuzca oy birliğiyle karar verilmiştir.

Sayın Meclisin onayına sunulur.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON ÜYELERİ

BAŞKAN

Ahmet DAVULCU

BAŞKAN VEKİLİ

Murat Baran UYGUN

ÜYE

Bülent SÖZÜPEK

ÜYE

İbrahim ULUBAŞ

ÜYE

Hüseyin UZUN

T.C.
İZMİR KARABAĞLAR BELEDİYESİ

Meclis No : 87/2022

Karar No:

Karar Tarihi/..../....

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU MAZBATASI

Belediye Meclisimizin 03.10.2022 günlü birleşiminde Komisyonumuza havale edilen 87/2022 Meclis Nolu Önergede;

“5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 49. maddesinin 3. fıkrasında “Belediyeler, Belediye ve bağlı kuruluşlarında norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, planlama araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında; Avukat, Mimar, Mühendis, Şehir ve Bölge plancısı, Çözümleyici ve Programcı, Tabip, Uzman Tabip, Ebe, Hemşire, Veteriner, Kimyager, Teknisyen ve Tekniker gibi personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. Sözleşmeli personel eliyle yürütülen hizmetlere ilişkin boş kadrolara ayrıca atama yapılamaz. Bu personelin yürütecekleri hizmetler için ihdas edilmiş kadro unvanının gerektirdiği nitelikleri taşımaları şarttır. Bu fıkra uyarınca sözleşmeli olarak istihdam edilecekler ödenecek net ücret söz konusu kadro unvanı için 1. derecenin 1. kademesi esas alınmak suretiyle 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre tespit edilecek her türlü ödemeler toplamının net tutarının yüzde 25 fazlasını geçmemek üzere belediye meclis kararıyla belirlenir. Genel hükümlere göre birinci dereceden kadro ihdas edilemeyen kadro unvanları için ise o kadro unvanından ihdası yapılmış en yüksek kadro derecesinin birinci kademesi esas alınır ve yapılacak ödemenin azami tutarı yukarıda belirtilen usûle göre tespit olunur. Bu fıkra hükümlerine göre çalıştırılacak personel için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı unvanlar itibarıyla sınırlama getirebilir.” denilmektedir.

Yukarıda belirtilen madde kapsamında Belediyemizde 2022 yılı içerisinde 3 adet Veteriner Sağlık Teknikeri ve 1 adet Çocuk Gelişimcisi unvanlı boş kadrolarda istihdam edilecek kişilere 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na göre çalıştırılan memurlara ait 1. derece 1. kademe kadro karşılığı esas alınmak üzere net ücret ödenmesi; Ayrıca; Hazine ve Maliye Bakanlığının 2022 yılı için yayımladığı genelge ekinde bulunan Ek Ödeme Oranları Cetvelinde belirtilen unvan, öğrenim durumu ve hizmet yılı esas alınarak buna denk gelen Ek Ödeme Oranının uygulanması ile taban ücret üzerinden hesaplanacak tutarda brüt ek ödeme yapılması hususunda; Belediye Meclisimizce gerekli kararın alınmasını arz ederim.” denilmektedir.

Önergedeki konu Komisyonumuzca incelenmiş olup, Belediyemizde 2022 yılı içerisinde 3 adet Veteriner Sağlık Teknikeri ve 1 adet Çocuk Gelişimcisi unvanlı boş kadrolarda istihdam edilecek kişilere 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na göre çalıştırılan memurlara ait 1. derece 1. kademe kadro karşılığı esas alınmak üzere net ücret ödenmesi; Ayrıca; Hazine ve Maliye Bakanlığının 2022 yılı için yayımladığı genelge ekinde bulunan Ek Ödeme Oranları Cetvelinde belirtilen unvan, öğrenim durumu ve hizmet yılı esas alınarak buna denk gelen Ek Ödeme Oranının uygulanması ile taban ücret üzerinden hesaplanacak tutarda brüt ek ödeme yapılmasına Komisyonumuzca oy birliğiyle karar verilmiştir.

Sayın Meclisin onayına sunulur.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON ÜYELERİ

BAŞKAN

Ahmet DAVULCU

BAŞKAN VEKİLİ

Murat Baran UYGUN

ÜYE

Bülent SÖZÜPEK

ÜYE

İbrahim ULUBAŞ

ÜYE

Hüseyin UZUN